DZPZ/333/272/2018 Olsztyn, dnia 8.11.2018 1.

Wojewaodzki Szpital Specjalistyczny
ul. Zolnierska 18
10 - 561 Olsztyn

Do wiadomosci

uczestnikow postepowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys.

euro na wybor wykonawcy zadania: przeglad instalacji gazéw medycznych w budynku
glownym WSS w Olsztynie , postepowanie DZPZ/333/272/2018.

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iz w postepowaniu o
zamoOwienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizacje zadania : przeglad instalacji gazow
medycznych w budynku gléwnym WSS w Olsztynie, do Zamawiajacego wplynely nastepujace
pytania :

Pytanie 1

Zwracamy si¢ z wnioskiem o doprecyzowanie jakiego producenta/producentow sg
skrzynki zaworowo-informacyjne bedace przedmiotem przegladu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze producentami skrzynek zaworowych sa:
INSMED, INSTAL, KENDROMED, DRAGER.

Pytanie 2

Zwracamy si¢ z wnioskiem o doprecyzowanie jakiego producenta/producentéw sa punkty
poboru ( gniazda) bedace przedmiotem przegladu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze producentami punktéw poboru gazéw sa w/w
dostawcy skrzynek.

Pytanie nr 3

Prosimy o doprecyzowanie , jakiego typu gniazda sa przedmiotem przegladu
(AGA, DIN itp.)?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze gniazda sa typu AGA.

Pytanie nr 4

Zwracamy sie z wnioskiem o udzielenie informacji, jaka jest ilo$¢ sal operacyjnych w
ktorych nalezy przeprowadzi¢ przeglad instalacji, skrzynek i gniazd, czy w placéwce istnieje
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centralny blok operacyjny czy sa oddzialowe bloki operacyjne?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przeglad dotyczy dwéch sal operacyjnych
pozostale punkty poboru znajduja sie w oddzialach i pracowniach szpitala.

Pytanie nr 5

Zwracamy sie z wnioskiem o udostepnienie spisu pomieszczen , w ktorych ma by¢
wykonany przeglad wraz z okreSleniem w tych pomieszczeniach ilosci skrzynek i gniazd ( punktow
poboru) bedacych przedmiotem przegladu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie dysponuje spisem pomieszczen , w ktorych
ma by¢ wykonany przeglad.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ przeprowadzenia przegladu w jednym terminie i
czy zapewni dostepno$¢ do wszystkich pomieszczen podlegajacych przegladowi w jednym terminie
( chodzi gtéwnie o sale, bloki operacyjne czy Zamawiajacy ma jaki$ ,,dzien bezoperacyjny” , w
ktorym mozna przeprowadzic przeglad we wszystkich salach operacyjnych na raz)? W przypadku
braku udostepnienia pomieszczen w jednym terminie prosimy o udostepnienie harmonogramu
planowanego przegladu i dostepnosci pomieszczen — informacja ta jest niezbedna do prawidtowego
oszacowania kosztéw dojazdu i kosztéw roboczogodzin przegladu.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie moze zapewni¢ dostepu do wszystkich

pomieszczen w jednym terminie. Zamawiajacy nie dysponuje harmonogramem przegladow.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi udzielane przez Zamawiajacego nalezy traktowac

jako modyfikacje treSci Zaproszenia do zlozenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)



